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  CAD MASC  

1 47 OSANZ LABORDA Daniel 18177508X Hombre 1998 CAD FAM (Aragón) GTACAM FAM 54:36.736

2 48 VIGO DEL ARCO Martí 18064812Z Hombre 1997 CAD FAM (Aragón) GTACAM FAM 58:19.637 3:42.901

3 49 MONTOYA TÉLLEZ Juan 70067261S Hombre 1997 CAD FMM (Madrid) LA PEDRIZA DEL MANZANARES 1h00:21.534 5:44.798

4 109 HERRERO MARCO Juan 21002879S Hombre 1997 CAD FEMECV (C.Valenciana)SELECCIO VALENCIANA 1h17:18.756 22:42.020

  JUN MASC  

1 41 CRIADO SÁNCHEZ Raul 47669702V Hombre 1995 JUN FAM (Aragón) GTACAM FAM 56:57.225

2 44 PUCHADES BARREDA Salva 48690010E Hombre 1994 JUN FEMECV (C.Valenciana)SELECCIO VALENCIANA 57:36.306 39.081

3 43 NAVARRE SANZ Ramon 73397740W Hombre 1996 JUN FEMECV (C.Valenciana)SELECCIO VALENCIANA 1h00:52.892 3:55.667

4 46 MENDIZABAL BITORIANO Iñaki 72856589H Hombre 1995 JUN EMF-FVM (Euskadi) ALOÑA MENDI K.E. 1h04:26.446 7:29.221

5 83 ARACIL LOPEZ Juan 20050959L Hombre 1996 JUN FEMECV (C.Valenciana)SELECCIO VALENCIANA 1h14:14.342 17:17.117

6 190 CRESPO ARDANUY Pablo 48276281V Hombre 1996 JUN C.N. TÀRRACO TRIATLÓ 1h20:58.073 24:00.848

7 45 BRUSEL OBON Xavier 53751967R Hombre 1996 JUN FEMECV (C.Valenciana)SELECCIO VALENCIANA 1h33:17.966 36:20.741

Ausentes

42 CAMPILLO MARTINEZ Adolfo 09448902L Hombre 1995 JUN FEMPA (Asturias) GM CABRALES

  JUN FEM  

1 65 ARA PALACIO Cristina 18174836Y Mujer 1996 JUN FAM (Aragón) GTACAM FAM 1h16:57.941

2 64 MARTÍNEZ CANTÓN Miriam 53396305B Mujer 1995 JUN FEEC (Catalunya) G M LA VALLE 1h20:38.842 3:40.901

  SEN MASC  

1 169 OSA EIZAGUIRRE Aitor 72457006Z Hombre 1973 SEN INDEPENDIENTE 48:11.575

2 8 GARCIA CASTAN Raúl 3463294T Hombre 1970 SEN F. CASTI.-LEON TRANGOWORLD 49:39.671 1:28.096

3 3 NAVARRO MORENO Juan 43142380S Hombre 1985 SEN FBM (Baleares) SELECCIÓN BALEAR DE MONTAÑA 49:44.576 1:33.001

4 2 NAVARRO JIMENEZ Kiko 18169403R Hombre 1978 SEN CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 50:06.616 1:55.041

5 5 RULLAN ESTARELLES Manuel 43204686Z Hombre 1992 SEN-PROM FEEC (Catalunya) BLUE MOTORS 50:45.909 2:34.334

6 6 MAGALLÓN LISO Daniel 18170335J Hombre 1981 SEN FAM (Aragón) SELECCION FAM 50:47.049 2:35.474

7 1 LARIZ AZKUE Iñigo 72313782B Hombre 1983 SEN EMF-FVM (Euskadi) MARA MARA - LA SPORTIVA 51:00.026 2:48.451

8 191 ROJO Imanol 72465528A Hombre 1990 SEN EQUIPO OLIMPICO ESPAÑOL DE ESQ 52:01.609 3:50.034

9 4 BAEZA LOPEZ Oscar 3458181Q Hombre 1976 SEN FDMESCyL (Castilla y Leon)LA ACEBEDA(SELECC. DE CAST. Y 52:20.798 4:09.223

10 7 DE LA ENCARNACION MORENO Angel 52110341T Hombre 1969 SEN-VET FMM (Madrid) C.D.E. TODOVERTICAL 52:21.109 4:09.534

11 16 MACIA GARCIA Francisco Vicente 74364666P Hombre 1989 SEN FEMECV (C.Valenciana)SELECCIO VALENCIANA 53:03.033 4:51.458

12 110 ALZURI APEZETXEA Mikel 72675985X Hombre 1975 SEN FNDME (Navarra) EKAITZA ELKARTEA 53:23.214 5:11.639

13 18 ORTIZ GOMEZ Miguelangel 13789085X Hombre 1969 SEN-VET F. CANTABRIA RMC LAREDO 53:24.792 5:13.217

14 9 FARGAS BUSQUETS Salvi 35047001S Hombre 1962 SEN-VET FEEC (Catalunya) CEC 53:46.705 5:35.130

15 13 DIAZ PANDO Diego 72077838R Hombre 1986 SEN FCDME (Cantabria) CLUB DEPORTIVO LIÉBANA 53:48.788 5:37.213

16 15 BORRAJO DEL RIO Fernando 72024022M Hombre 1962 SEN-VET F. CANTABRIA TRAIL TEAM YANIRO 54:01.843 5:50.268

17 17 CUESTA CUESTA Iván 72096101W Hombre 1983 SEN FCDME (Cantabria) CLUB DEPORTIVO LIÉBANA 54:03.632 5:52.057

18 102 ÁLVAREZ ESPINAR Martín 32885847X Hombre 1979 SEN FEMPA (Asturias) CD SECCIÓN DE MONTAÑA PILOÑA-D 54:17.504 6:05.929

19 88 NUÑO PALACIO Carlos 53506977F Hombre 1978 SEN FEMPA (Asturias) PICU FARIU 55:15.289 7:03.714

20 11 PRADES ALQUEZAR Roberto 18439504J Hombre 1977 SEN FAM (Aragón) SELECCION FAM 55:23.353 7:11.778

21 20 DE LA SEN CASTAÑEDA Tomas 72137823W Hombre 1982 SEN FCDME (Cantabria) GM ORZA-BF BIKES 55:31.378 7:19.803

22 21 GÓMEZ GARCÍA José Antonio 72124024A Hombre 1966 SEN-VET FCDME (Cantabria) CLUB DEPORTIVO LIÉBANA 55:32.006 7:20.431

23 113 GOMEZ COBO Andres 72073951R Hombre 1987 SEN FCDME (Cantabria) ADEMCO 55:58.505 7:46.930

24 195 LANZA SAN MILLAN Ricardo 20188690A Hombre 1973 SEN TRAIL COSTA QUEBRADA 56:24.555 8:12.980
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25 178 LLARENA SAINZ Fermin 72067654Y Hombre 1981 SEN G M LA VALLE 56:28.757 8:17.182

26 26 QUESADA ORTEGA Pedro José 72131004Z Hombre 1979 SEN FCDME (Cantabria) A DALLE 56:49.477 8:37.902

27 91 GUTIERREZ BAHILLO Oscar 13794210Y Hombre 1972 SEN FCDME (Cantabria) TAJAHIERRO 56:57.299 8:45.724

28 82 GONZALEZ COBO David 72056774M Hombre 1981 SEN FCDME (Cantabria) CLUB DEPORTIVO OZONO 57:40.878 9:29.303

29 12 ALGUETA MARIN Jose Antonio 18165176Y Hombre 1971 SEN FAM (Aragón) SELECCION FAM 58:30.454 10:18.879

30 115 RAMOS REVILLA Roberto 72031585R Hombre 1977 SEN FCDME (Cantabria) LA MILANA PICO TRES MARES 58:34.418 10:22.843

31 14 REMÓN SEÑORÁN Daniel 76115066Q Hombre 1983 SEN FEXME (Extremadura) BOQUIQUE TRAIL 58:34.494 10:22.919

32 19 GOMEZ CALLEJA Jose Javier 12774249A Hombre 1975 SEN FDMESCyL (Castilla y Leon)CLUB DE MONTAÑA LA ESCALERILLA 58:48.699 10:37.124

33 95 SANCHEZ JULIAN Jose Antonio 13788540V Hombre 1971 SEN FCDME (Cantabria) G M LA VALLE 59:03.058 10:51.483

34 29 RELEA DIAZ Manuel 72097434R Hombre 1989 SEN FCDME (Cantabria) CLUB DEPORTIVO LIÉBANA 59:08.888 10:57.313

35 155 ALONSO RODRIGUEZ Borja 72089382E Hombre 1988 SEN G M LA VALLE 59:46.988 11:35.413

36 22 TELECHEA CAMPO Oscar David 72130401D Hombre 1979 SEN FCDME (Cantabria) ATROTE TEAM 59:52.066 11:40.491

37 33 ALONSO ALVAREZ Pablo 44426232F Hombre 1975 SEN F. CANTABRIA CDM ALTO SIL 59:52.827 11:41.252

38 71 SANTIAGO RODRIGUEZ Marcos 72144397K Hombre 1989 SEN FCDME (Cantabria) ATROTE TEAM 1h00:05.020 11:53.445

39 80 LARRUZEA FERNANDEZ Asier 78934276R Hombre 1990 SEN EMF-FVM (Euskadi) AZPIGORRI MENDI KLUBA 1h00:05.325 11:53.750

40 27 PARRA HERAS Oscar 72129712X Hombre 1976 SEN FEMPA (Asturias) GRUPO DE MONTAÑA PEÑA SANTA 1h00:23.733 12:12.158

41 179 SALAS CANALES Eduardo 20201062R Hombre 1975 SEN MFUP 1h00:25.380 12:13.805

42 86 GOMEZ GUTIERREZ Alvaro 72101726S Hombre 1992 SEN-PROM FCDME (Cantabria) CLUB DEPORTIVO LIÉBANA 1h00:25.589 12:14.014

43 159 IGLESIAS MARTINEZ Elias 13915159C Hombre 1966 SEN-VET COMILLAS 1h00:45.407 12:33.832

44 166 GARMENDIA Pedro 53502916V Hombre 1963 SEN-VET INDEPENDIENTE 1h01:09.958 12:58.383

45 183 LARA ORTIZ Jose Manuel 13773543Q Hombre 1969 SEN-VET TRAIL COSTA QUEBRADA 1h01:22.099 13:10.524

46 23 SOLANA MARTINEZ Adrian 72072678Q Hombre 1985 SEN F. CANTABRIA RMC LAREDO 1h01:30.021 13:18.446

47 84 OIARBIDE UGARTEMENDIA Asier 72456083B Hombre 1976 SEN EMF-FVM (Euskadi) IDIAZABAL K.E 1h01:33.246 13:21.671

48 28 SUSIN NASARRE Alberto 73206359G Hombre 1992 SEN-PROM FAM (Aragón) GTACAM FAM 1h01:34.992 13:23.417

49 151 RUEDA GOMEZ Jose 72080261D Hombre 1986 SEN G M LA VALLE 1h02:12.696 14:01.121

50 177 CONTIJOCH CULLERÉ Andreu 47900589F Hombre 1991 SEN-PROM AGRUPACIÓ EXCURSIONISTA DE L'U 1h02:21.816 14:10.241

51 152 RODRIGUEZ GAGO Jorge 71436118G Hombre 1981 SEN LIVE TRAIL TEAM 1h03:16.167 15:04.592

52 121 ANTON COLLADO Andres 72124172J Hombre 1966 SEN-VET GRUPO DE MONTAÑA ORZA 1h03:17.997 15:06.422

53 176 ONTALVILLA CANALES Jose Antonio 72094108X Hombre 1981 SEN G M LA VALLE 1h03:18.802 15:07.227

54 78 GARRIDO GARCIA Juan Ignacio 13917420M Hombre 1963 SEN-VET FCDME (Cantabria) CLUB DEPORTIVO LIÉBANA 1h04:02.450 15:50.875

55 119 MORAL Ismael 72129289R Hombre 1979 SEN FCDME (Cantabria) A DALLE 1h04:03.672 15:52.097

56 158 GÓMEZ PÉREZ Javier 72076057Z Hombre 1988 SEN G M LA VALLE 1h04:20.208 16:08.633

57 118 FUENTES GARZON Pedro Pablo 22752016W Hombre 1973 SEN EMF-FVM (Euskadi) ERTZA MENDI KLUBA-MIRIBILLAKO 1h04:41.141 16:29.566

58 90 GARCIA VARELA Alejandro 72096177D Hombre 1982 SEN FCDME (Cantabria) CORRECASTRO EUROSPORT 1h04:53.432 16:41.857

59 123 ORCAJO CALVO Sergio 71268023Q Hombre 1978 SEN FDMESCyL (Castilla y Leon)ORCAJO TRAIL 1h04:54.519 16:42.944

60 72 GONZALEZ IRUSTA Angel 72030472S Hombre 1976 SEN FCDME (Cantabria) CERRAJERIA JUANTXU-ALPINO VENT 1h05:44.500 17:32.925

61 30 FERNANDEZ DOMINGUEZ Jesus 16604768X Hombre 1983 SEN FERIMON (La Rioja) SOCIEDAD DE MONTAÑA SHERPA 1h05:47.416 17:35.841

62 168 RODRIGUEZ ESTEVEZ Jesus 50718180Y Hombre 1968 SEN-VET AD MARATHON 1h06:06.417 17:54.842

63 101 SAN EMETERIO Oscar 72043106E Hombre 1979 SEN FCDME (Cantabria) RMC LAREDO 1h06:12.280 18:00.705

64 93 GARCIA PEREZ Fernando 14262841N Hombre 1978 SEN FCDME (Cantabria) CLUB DEPORTIVO LIÉBANA 1h06:27.316 18:15.741

65 81 DE PRADO MARTINEZ Roberto 72028944M Hombre 1971 SEN FCDME (Cantabria) G M LA VALLE 1h06:30.648 18:19.073

66 111 PEREZ LASTRA Oscar 72096144E Hombre 1984 SEN Otras Federaciones/NacionesRMC LAREDO 1h06:40.772 18:29.197

67 75 AHEDO RUMAYOR Josu 78892630P Hombre 1979 SEN EMF-FVM (Euskadi) APUKO IGOERA ELKARTEA 1h06:52.064 18:40.489

68 117 RODRIGUEZ COLLANTES Francisco 13911923M Hombre 1961 SEN-VET FCDME (Cantabria) LA MAREA AZUL 1h07:02.298 18:50.723

69 32 DE MIGUEL TORRE Oscar Roberto 13787421W Hombre 1969 SEN-VET FCDME (Cantabria) CLUB DEPORTIVO LIÉBANA 1h07:16.082 19:04.507

70 153 LLARENA SAINZ Aaron 72083443V Hombre 1989 SEN G M LA VALLE 1h07:35.210 19:23.635

71 174 SEDANO DIAZ Emilio 22754035C Hombre 1975 SEN INDEPENDIENTE 1h07:44.230 19:32.655

72 104 FERNANDEZ CLEMENTE Jorge 72072953S Hombre 1985 SEN FCDME (Cantabria) GM ORZA-BF BIKES 1h08:06.204 19:54.629

73 122 SETIEN ARAUJO David 72077523P Hombre 1986 SEN F. CANTABRIA RMC LAREDO 1h08:26.768 20:15.193

74 99 LIAÑO SANCHEZ Angel 20199887E Hombre 1974 SEN FCDME (Cantabria) GRADA TRAIL TEAM 1h08:42.938 20:31.363

75 103 FERNÁNDEZ COLLANTES Mario 72154458P Hombre 1993 SEN-PROM FCDME (Cantabria) ASESORÍA EUROPA - BICICLETAS M 1h08:53.761 20:42.186

76 154 LAGÜERA CRESPO Javier 13785989L Hombre 1969 SEN-VET GÜEMES 1h09:46.912 21:35.337

77 163 MUÑOZ HERNÁNDEZ Pedro Fernando 09022889N Hombre 1978 SEN DEPORTES DEAN 1h09:52.226 21:40.651

78 181 SOTA SAÑUDO Juan Antonio 13790157R Hombre 1971 SEN GÜEMES 1h10:07.613 21:56.038

79 160 SOLANA  RODRIGUEZ Jose Manuel 22736132B Hombre 1968 SEN-VET MUÑATONES DE MUSKIZ 1h10:40.587 22:29.012

80 24 BISBAL MARTÍN Javier 02516665M Hombre 1959 SEN-VET FDMCM (Castilla La Mancha)CLUB DE MONTAÑA CAPRA 1h11:03.322 22:51.747

81 89 ZULUETA GONZALEZ Borja 78889650H Hombre 1986 SEN EMF-FVM (Euskadi) AZPIGORRI MENDI KLUBA 1h11:06.705 22:55.130

82 116 ROZAS EGUREN Santi 72090671T Hombre 1977 SEN FCDME (Cantabria) ADEMCO 1h11:36.305 23:24.730

83 112 TEIJEIRO RABANAL Daniel 51091869Z Hombre 1981 SEN FMM (Madrid) INDEPENDIENTE 1h12:03.430 23:51.855
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84 94 FANJUL VÉLEZ Félix 72050177D Hombre 1981 SEN FCDME (Cantabria) LA MAREA AZUL 1h12:04.391 23:52.816

85 76 HERRERA PEREZ Iván 44686849B Hombre 1985 SEN EMF-FVM (Euskadi) GOIKOGANE MENDI TALDEA 1h12:14.677 24:03.102

86 73 ESKALTZA SARASIBAR Iker 14262986L Hombre 1977 SEN EMF-FVM (Euskadi) ERTZA MENDI KLUBA-MIRIBILLAKO 1h12:23.153 24:11.578

87 98 PRESNO ROMAÑA Francisco 72026689G Hombre 1966 SEN-VET FCDME (Cantabria) CORRECASTRO EUROSPORT 1h12:30.804 24:19.229

88 96 PEREZ  VILLANUEVA Benito 15391249V Hombre 1975 SEN EMF-FVM (Euskadi) ZALDUA MENDI TALDEA 1h12:47.308 24:35.733

89 79 ALVAREZ FERNANDEZ Luis 20208511K Hombre 1975 SEN FCDME (Cantabria) INDEPENDIENTE 1h13:07.561 24:55.986

90 120 SEARA CORTES Enrique 72045716X Hombre 1979 SEN FMM (Madrid) ERTZA MENDI KLUBA-MIRIBILLAKO 1h13:33.644 25:22.069

91 108 ARANBURU. ARANBURU Juanjo 72570237Q Hombre 1963 SEN-VET EMF-FVM (Euskadi) OSTADAR 1h13:47.565 25:35.990

92 188 PIEDRA CUEVAS Angel 13915007F Hombre 1962 SEN-VET FERROATALNTICA 1h14:48.253 26:36.678

93 175 MARTIN RUBIO Edu 45662397Z Hombre 1981 SEN DORDOKAK 1h14:48.746 26:37.171

94 165 VAL GARCIA Juan Antonio 71932862V Hombre 1982 SEN MARISMA 1h15:00.136 26:48.561

95 164 FERNANDEZ MUÑOZ Jose Miguel 13980723N Hombre 1974 SEN INDEPENDIENTE 1h15:13.266 27:01.691

96 173 GÓMEZ CANTERO Fernando 72049847R Hombre 1983 SEN NOTEAM 1h15:15.160 27:03.585

97 184 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ Abel 72181359E Hombre 1990 SEN RAMALES 1h15:35.559 27:23.984

98 125 PEREZ LLAMAS José Manuel 49001955H Hombre 1978 SEN FCDME (Cantabria) LABARU TRAIL 1h15:39.310 27:27.735

99 106 GUTIERREZ MARTÍN Iván 72091885H Hombre 1978 SEN FCDME (Cantabria) TRAIL TEAM YANIRO 1h15:50.042 27:38.467

100 25 MENESES BADALA Ismael 72038283Y Hombre 1981 SEN F. CANTABRIA TRAIL COSTA QUEBRADA 1h16:17.097 28:05.522

101 156 MENESES CASTILLO Ramon 09353573W Hombre 1962 SEN-VET SOMOS ECOPARQUE 1h17:12.810 29:01.235

102 87 ANDRÉS  LÓPEZ Jesús 13290203K Hombre 1956 SEN-VET FDMESCyL (Castilla y Leon)TRAGALPINOS-TRAGALEGUAS 1h19:10.630 30:59.055

103 92 BULNES VELARDE David 72102053C Hombre 1991 SEN-PROM FCDME (Cantabria) CLUB DEPORTIVO LIÉBANA 1h20:18.770 32:07.195

104 107 DIAZ Fernando 13908738V Hombre 1960 SEN-VET FCDME (Cantabria) PICU LA TORRE 1h21:04.338 32:52.763

105 100 BLANCO OJEA Vicente 13770479B Hombre 1967 SEN-VET FCDME (Cantabria) C.D.E. LA VARA 1h21:19.931 33:08.356

106 167 BRINGAS LOMBERA David 72093573G Hombre 1980 SEN INDEPENDIENTE 1h22:39.610 34:28.035

107 180 CARRERA FERNANDEZ Fran 72030021R Hombre 1976 SEN SOMOS ECOPARQUE 1h23:24.480 35:12.905

108 185 SOUBRIE Jose 7216721B Hombre 1964 SEN-VET MARATHON TORRELODONES 1h27:08.272 38:56.697

109 124 GOMEZ NARVAEZ Fernando 13675155E Hombre 1944 SEN-VET FCDME (Cantabria) CANTABRIA 1h27:27.899 39:16.324

110 162 DE RUITER Jacob 101169073 Hombre 1962 SEN-VET DUTCH RUNNERS 1h29:05.276 40:53.701

111 171 GONZALEZ RODRIGUEZ Francisco Javier 12386270B Hombre 1973 SEN CDV TROTAPINARES 1h30:26.355 42:14.780

112 161 BORG Oyvind 25070712 Hombre 1978 SEN STATOIL BIL 1h32:17.556 44:05.981

113 170 MARTÍN SANZ DE GALDEANO Sergio 72493442H Hombre 1981 SEN NO 1h32:59.711 44:48.136

114 114 PUENTE GÓMEZ Javier 72139008Z Hombre 1982 SEN FCDME (Cantabria) GRUPO DE MONTAÑA ORZA 1h39:09.510 50:57.935

115 182 MIJARES GARCIA Antonio 13783252L Hombre 1969 SEN-VET KIARA 1h42:01.628 53:50.053

116 186 NAVARRO SÁNCHEZ Carlos 34858475C Hombre 1974 SEN INDEPENDIENTE 1h44:48.592 56:37.017

Ausentes

31 GONZALEZ RODRIGUEZ Jesus Angel 72096466E Hombre 1982 SEN FCDME (Cantabria) CLUB DEPORTIVO LIÉBANA

77 BENITO TORRONTEGUI Eduardo 78921783C Hombre 1984 SEN EMF-FVM (Euskadi) BALMASKI

97 TRINCHE ITURRIETA Eneko 44977230V Hombre 1981 SEN EMF-FVM (Euskadi) ERTZA MENDI KLUBA-MIRIBILLAKO 

105 ELOLA Jose Maria 15900689F Hombre 1959 SEN-VET

157 MENDEZ CALABAZA Miguel Angel 11919222R Hombre 1967 SEN-VET CLUB ALPINO LUTXANA

172 INCHAUSPE PEÑA David 72032193B Hombre 1977 SEN G M LA VALLE

187 PEREZ DEL MOLINO Ismael 72063394R Hombre 1983 SEN TRAIL COSTA QUEBRADA

Abandonos

189 ESTEBANEZ Angel 72091321Y Hombre 1979 SEN INDIVIDUAL

  SEN FEM  

1 54 MAIORA ELIZONDO Maite 15400018T Mujer 1980 SEN F. VASCA SPORTIVA 55:53.641

2 52 GARCIA DE LOS SALMONES Azara 72139719N Mujer 1983 SEN F. CANTABRIA TRAIL TEAM YANIRO 57:04.783 1:11.142

3 51 ORTEGA TRANCON Vanessa 76118378Q Mujer 1980 SEN F. Extremadura TRANGOWORLD 58:02.792 2:09.151

4 57 ARAGON FALCES Maricruz 16023254M Mujer 1970 SEN-VET FAM (Aragón) SELECCION FAM 1h04:22.818 8:29.177

5 60 MERINO DURAN Anabel 71933698W Mujer 1979 SEN F. CANTABRIA CLUB DEPORTIVO LIÉBANA 1h05:41.984 9:48.343

6 53 LLOBERA VICENS Angels 43116624L Mujer 1980 SEN FBM (Baleares) SELECCIÓN BALEAR DE MONTAÑA 1h05:47.623 9:53.982

7 62 FERNANDEZ PINTOR Eva 20199057C Mujer 1974 SEN-VET FCDME (Cantabria) TRAIL TEAM YANIRO 1h08:00.312 12:06.671
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8 55 PRADES ALQUEZAR Pilar 73154881T Mujer 1970 SEN-VET FAM (Aragón) SELECCION FAM 1h09:18.013 13:24.372

9 58 SÁNCHEZ CABEZAS Gabriela 72129937M Mujer 1978 SEN FCDME (Cantabria) TRAIL COSTA QUEBRADA 1h10:27.635 14:33.994

10 61 FERNANDEZ RAMOS Beatriz 20190709K Mujer 1972 SEN-VET F.CANTABRA TRAIL TEAM YANIRO 1h11:26.096 15:32.455

11 63 GARCIA BARDOLL Sofia 20247844R Mujer 1980 SEN FEMECV (C.Valenciana)SELECCIO VALENCIANA 1h11:55.801 16:02.160

12 59 VIGO DEL ARCO Berta 18059425D Mujer 1991 SEN-PROM FAM (Aragón) GTACAM FAM 1h15:42.357 19:48.716

13 56 MARTINEZ RENTERO Maribel 05200924A Mujer 1966 SEN-VET FAM (Aragón) SELECCION FAM 1h16:40.463 20:46.822

14 128 RUSSELL SUÁREZ Violeta 13933048Q Mujer 1972 SEN-VET FCDME (Cantabria) CLUB DEPORTIVO LIÉBANA 1h22:01.729 26:08.088

15 193 MARTOS JIMENEZ Maria 05282479T Mujer 1972 SEN-VET 1h34:49.666 38:56.025

16 194 RODRIGUEZ LLORENTE Marta 72145767B Mujer 1989 SEN LA MAREA AZUL 1h42:26.738 46:33.097

Ausentes

129 ZENIKAZELAIA LEGARRETAETXEBARR Paule 45620912K Mujer 1977 SEN EMF-FVM (Euskadi) ARROLAPE MT

192 CARBAJO Leire 16060832R Mujer 1974 SEN-VET CLUB DEPORTIVO LIÉBANA

  SEN-PROM MASC  

1 5 RULLAN ESTARELLES Manuel 43204686Z Hombre 1992 SEN-PROM FEEC (Catalunya) BLUE MOTORS 50:45.909

2 86 GOMEZ GUTIERREZ Alvaro 72101726S Hombre 1992 SEN-PROM FCDME (Cantabria) CLUB DEPORTIVO LIÉBANA 1h00:25.589 9:39.680

3 28 SUSIN NASARRE Alberto 73206359G Hombre 1992 SEN-PROM FAM (Aragón) GTACAM FAM 1h01:34.992 10:49.083

4 177 CONTIJOCH CULLERÉ Andreu 47900589F Hombre 1991 SEN-PROM AGRUPACIÓ EXCURSIONISTA DE L'U 1h02:21.816 11:35.907

5 103 FERNÁNDEZ COLLANTES Mario 72154458P Hombre 1993 SEN-PROM FCDME (Cantabria) ASESORÍA EUROPA - BICICLETAS M 1h08:53.761 18:07.852

6 92 BULNES VELARDE David 72102053C Hombre 1991 SEN-PROM FCDME (Cantabria) CLUB DEPORTIVO LIÉBANA 1h20:18.770 29:32.861

  SEN-PROM FEM  

1 59 VIGO DEL ARCO Berta 18059425D Mujer 1991 SEN-PROM FAM (Aragón) GTACAM FAM 1h15:42.357

  SEN-VET MASC  

1 7 DE LA ENCARNACION MORENO Angel 52110341T Hombre 1969 SEN-VET FMM (Madrid) C.D.E. TODOVERTICAL 52:21.109

2 18 ORTIZ GOMEZ Miguelangel 13789085X Hombre 1969 SEN-VET F. CANTABRIA RMC LAREDO 53:24.792 1:03.683

3 9 FARGAS BUSQUETS Salvi 35047001S Hombre 1962 SEN-VET FEEC (Catalunya) CEC 53:46.705 1:25.596

4 15 BORRAJO DEL RIO Fernando 72024022M Hombre 1962 SEN-VET F. CANTABRIA TRAIL TEAM YANIRO 54:01.843 1:40.734

5 21 GÓMEZ GARCÍA José Antonio 72124024A Hombre 1966 SEN-VET FCDME (Cantabria) CLUB DEPORTIVO LIÉBANA 55:32.006 3:10.897

6 159 IGLESIAS MARTINEZ Elias 13915159C Hombre 1966 SEN-VET COMILLAS 1h00:45.407 8:24.298

7 166 GARMENDIA Pedro 53502916V Hombre 1963 SEN-VET INDEPENDIENTE 1h01:09.958 8:48.849

8 183 LARA ORTIZ Jose Manuel 13773543Q Hombre 1969 SEN-VET TRAIL COSTA QUEBRADA 1h01:22.099 9:00.990

9 121 ANTON COLLADO Andres 72124172J Hombre 1966 SEN-VET GRUPO DE MONTAÑA ORZA 1h03:17.997 10:56.888

10 78 GARRIDO GARCIA Juan Ignacio 13917420M Hombre 1963 SEN-VET FCDME (Cantabria) CLUB DEPORTIVO LIÉBANA 1h04:02.450 11:41.341

11 168 RODRIGUEZ ESTEVEZ Jesus 50718180Y Hombre 1968 SEN-VET AD MARATHON 1h06:06.417 13:45.308

12 117 RODRIGUEZ COLLANTES Francisco 13911923M Hombre 1961 SEN-VET FCDME (Cantabria) LA MAREA AZUL 1h07:02.298 14:41.189

13 32 DE MIGUEL TORRE Oscar Roberto 13787421W Hombre 1969 SEN-VET FCDME (Cantabria) CLUB DEPORTIVO LIÉBANA 1h07:16.082 14:54.973

14 154 LAGÜERA CRESPO Javier 13785989L Hombre 1969 SEN-VET GÜEMES 1h09:46.912 17:25.803

15 160 SOLANA  RODRIGUEZ Jose Manuel 22736132B Hombre 1968 SEN-VET MUÑATONES DE MUSKIZ 1h10:40.587 18:19.478

16 24 BISBAL MARTÍN Javier 02516665M Hombre 1959 SEN-VET FDMCM (Castilla La Mancha)CLUB DE MONTAÑA CAPRA 1h11:03.322 18:42.213

17 98 PRESNO ROMAÑA Francisco 72026689G Hombre 1966 SEN-VET FCDME (Cantabria) CORRECASTRO EUROSPORT 1h12:30.804 20:09.695

18 108 ARANBURU. ARANBURU Juanjo 72570237Q Hombre 1963 SEN-VET EMF-FVM (Euskadi) OSTADAR 1h13:47.565 21:26.456

19 188 PIEDRA CUEVAS Angel 13915007F Hombre 1962 SEN-VET FERROATALNTICA 1h14:48.253 22:27.144

20 156 MENESES CASTILLO Ramon 09353573W Hombre 1962 SEN-VET SOMOS ECOPARQUE 1h17:12.810 24:51.701

21 87 ANDRÉS  LÓPEZ Jesús 13290203K Hombre 1956 SEN-VET FDMESCyL (Castilla y Leon)TRAGALPINOS-TRAGALEGUAS 1h19:10.630 26:49.521

22 107 DIAZ Fernando 13908738V Hombre 1960 SEN-VET FCDME (Cantabria) PICU LA TORRE 1h21:04.338 28:43.229

23 100 BLANCO OJEA Vicente 13770479B Hombre 1967 SEN-VET FCDME (Cantabria) C.D.E. LA VARA 1h21:19.931 28:58.822

24 185 SOUBRIE Jose 7216721B Hombre 1964 SEN-VET MARATHON TORRELODONES 1h27:08.272 34:47.163
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Clt Dor. Apellidos y nombre Licencia Sexo Año Categoria Federación Club Tiempo Diferencia

25 124 GOMEZ NARVAEZ Fernando 13675155E Hombre 1944 SEN-VET FCDME (Cantabria) CANTABRIA 1h27:27.899 35:06.790

26 162 DE RUITER Jacob 101169073 Hombre 1962 SEN-VET DUTCH RUNNERS 1h29:05.276 36:44.167

27 182 MIJARES GARCIA Antonio 13783252L Hombre 1969 SEN-VET KIARA 1h42:01.628 49:40.519

Ausentes

105 ELOLA Jose Maria 15900689F Hombre 1959 SEN-VET

157 MENDEZ CALABAZA Miguel Angel 11919222R Hombre 1967 SEN-VET CLUB ALPINO LUTXANA

  SEN-VET FEM  

1 57 ARAGON FALCES Maricruz 16023254M Mujer 1970 SEN-VET FAM (Aragón) SELECCION FAM 1h04:22.818

2 62 FERNANDEZ PINTOR Eva 20199057C Mujer 1974 SEN-VET FCDME (Cantabria) TRAIL TEAM YANIRO 1h08:00.312 3:37.494

3 55 PRADES ALQUEZAR Pilar 73154881T Mujer 1970 SEN-VET FAM (Aragón) SELECCION FAM 1h09:18.013 4:55.195

4 61 FERNANDEZ RAMOS Beatriz 20190709K Mujer 1972 SEN-VET F.CANTABRA TRAIL TEAM YANIRO 1h11:26.096 7:03.278

5 56 MARTINEZ RENTERO Maribel 05200924A Mujer 1966 SEN-VET FAM (Aragón) SELECCION FAM 1h16:40.463 12:17.645

6 128 RUSSELL SUÁREZ Violeta 13933048Q Mujer 1972 SEN-VET FCDME (Cantabria) CLUB DEPORTIVO LIÉBANA 1h22:01.729 17:38.911

7 193 MARTOS JIMENEZ Maria 05282479T Mujer 1972 SEN-VET 1h34:49.666 30:26.848

Ausentes

192 CARBAJO Leire 16060832R Mujer 1974 SEN-VET CLUB DEPORTIVO LIÉBANA


